Concepto

Gobierno del Estado de Chihuahua
Estado Analitico de Ingresos Detallado - LDF
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2017

(Pesos)

Estimado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

Ingresos de Libre Disposicién
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones
Fondo General de Participaciones
Fondo de Fomento Municipal
Fondo de Fiscalizacién y Recaudacion
Fondo de Compensacién
Fondo de Extraccién de Hidrocarburos
Impuesto Especial Sobre Produccién y Servicios
0.136% de la Recaudacién Federal Participable
3.17% Sobre Extraccion de Petréleo
Gasolinas y Diésel
Fondo del Impuesto Sobre la Renta
Fondo de Estabilizacion de los Ingresos de las Entidades Federativas
Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal
Tenencia o Uso de Vehiculos
Fondo de Compensacion ISAN
Impuesto sobre Autémoviles Nuevos
Fondo de Compensacion de Repecos-Intermedios
Otros Incentivos Econémicos
Transferencias
Convenios
Otros Convenios y Subsidios
Otros Ingresos de Libre Disposicion
Participaciones en Ingresos Locales
Otros Ingresos de Libre Disposicion

Total de Ingresos de Libre Disposicién

Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposicion

T ias Federales

Aportaciones
Fondo de Aportaciones para la Némina Educativa y Gasto Operativo
Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud

Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito
Federal

Fondo de Aportaciones Multiples

Fondo de Aportaciones para la Educacion Tecnolégica y de Adultos

Fondo de Aportaciones para la Seguridad Publica de los Estados y del Distrito Federal

Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las Entidades Federativas
Convenios

Convenios de Proteccién Social en Salud

Convenios de Descentralizacién

Convenios de Reasignacion

Otros Convenios y Subsidios

Fondos Distintos de Aportaciones

3,869,800,000
0

0
2,525,300,000
146,600,000
4,850,945,691
0
19,886,000,000
15,400,000,000
705,000,000
950,000,000

0

0

394,000,000

0

0

900,000,000
1,537,000,000
0
1,054,850,000
1,000,000
87,363,397
242,636,603
140,000,000
583,850,000

o o 0o o o o

32,333,495,691

19,387,452,755
11,259,826,517
2,409,967,250
1,297,353,877

2,055,326,222
658,582,455
215,811,422
221,079,692
1,269,505,320
1,212,705,000
1,212,705,000
0

0

0

86,400,000
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-48,773,087
-715,397
-3,614,951
6,766,300

9,739,848
-33,314,588
-323,717
-3,864,348
-23,446,234

o ©o o o o o

3,869,800,000
0

0
2,525,300,000
146,600,000
4,850,945,691
0
19,886,000,000
15,400,000,000
705,000,000
950,000,000

[

0

394,000,000

0

[

900,000,000
1,537,000,000
0
1,054,850,000
1,000,000
87,363,397
242,636,603
140,000,000
583,850,000

o © o o o o

32,333,495,691

19,338,679,668
11,259,111,120
2,406,352,299
1,304,120,177

2,065,066,070
625,267,867
215,487,705
217,215,344
1,246,059,086
1,212,705,000
1,212,705,000
0

0

0

86,400,000

1,194,030,242
0

0
1,224,736,485
66,832,760
593,877,462

0
5,606,480,674
4,508,570,497
203,194,526
214,689,949
0

0

125,610,044

0

0

233,589,359
428,475,255
-107,648,956
286,508,860
395,511
19,883,448
87,213,651
25,382,578
153,633,672

o o o o o o

8,972,466,483

4,561,783,521
2,463,556,280
614,490,656
391,236,054

516,266,517
143,290,553
56,264,088
65,164,602
311,514,771
308,651,228
308,651,228
0

0

0

6,877,007

1,194,030,242
[

0
1,224,736,485
66,832,760
593,877,462
0
5,606,480,674
4,508,570,497
203,194,526
214,689,949
0

]

125,610,044
]

0

233,589,359
428,475,255
-107,648,956
286,508,860
395,511
19,883,448
87,213,651
25,382,578
153,633,672

o © o o o ©

8,972,466,483

4,561,783,521
2,463,556,280
614,490,656
391,236,054

516,266,517
143,290,553
56,264,088
65,164,602
311,514,771
308,651,228
308,651,228
]

0

]

6,877,007

-2,675,769,758
0

0
-1,300,563,515
79,767,240
-4,257,068,229
0
-14,279,519,326
-10,891,429,503
-501,805,474
735,310,051
0

0

-268,389,956
0

0

-666,410,641
-1,108,524,745
-107,648,956
-768,341,140
-604,489
-67,479,949
-155,422,952
-114,617,422
-430,216,328
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-23,361,029,208

-14,825,669,234
-8,796,270,237
-1,795,476,594

-906,117,823

-1,539,059,705
-515,291,902
-159,547,334
-155,915,090
-957,990,549
-904,053,772
-904,053,772

0
0
0
79,522,993




Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de Hidrocarburos
Fondo Minero

Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otras Transferencias Federales Etiquetadas

Total de Transferencias Federales Etiquetadas

Ingresos Derivados de Financiamientos

Ingresos Derivados de Financiamientos

Total de Ingresos

Datos Informativos
Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion
Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas

Ingresos Derivados de Financiamientos

0

86,400,000
5,336,026,363
0
26,022,584,118

58,356,079,809

o o oo
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-48,773,087

-48,773,087

o o oo

0

86,400,000
5,336,026,363
0
25,973,811,031

58,307,306,722

o o oo

0

6,877,007
1,072,042,601
0
5,949,354,357

14,921,820,840

o o oo

]

6,877,007
1,072,042,601
0
5,949,354,357

14,921,820,840

o o oo

0

79,522,993
-4,263,983,762
0
-20,073,229,761

-43,434,258,969
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